
7. výborová schůze – 04.10.2017 

 

Začátek: 18:30 hodin 

Místo: klubovna 

Přítomni: Průža M., Jakovec R., Moravec R., Jansová P., Moravcová M. 

Za revizní komisi: Kolísková O. 

 

1) Výroční valná hromada 

 uskuteční se v sobotu 20.01.2018 od 19:00 hodin v hospodě „U Tlapů“ 

2) Hasičský ples 

 bude se konat v sobotu 03.02.2018 od 20:00 hodin v hospodě „U Tlapů“ 

3) Vyznamenání členů SDH 

 výbor projednal návrhy na vyznamenání členů SDH 

 starosta sboru na OSH ČMS Písek ověří, jaké konkrétní vyznamenání je 

možné těmto členům udělit 

4) Inventární seznam majetku SDH 

 inventární seznam majetku musí být zpracován do konce kalendářního 

roku  

 zodpovídá: Průža M., Jansová P. 

 termín: 30.11.2017 

5) Oprava zásahové stříkačky 

 na obec bude podán požadavek na generální opravu zásahové motorové 

stříkačky PS12 v roce 2018 

 zodpovídá: Průža M., Moravec R. 

 termín: 30.10.2017 

  



6) Dotace MŠMT 

 SDH byla přiznaná dotace Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

ČR ve výši 3.455 Kč na materiál 

7) Brigáda pro členy SDH  

 ze strany obce nabídnuta brigáda pro členy SDH – úklid okolo kapličky a 

revitalizace zeleně na návsi 

 informace o termínech rozešle paní Kršková, bude se pravděpodobně 

jednat o úterky nebo čtvrtky v odpoledních hodinách 

8) Různé 

 během výborové schůze proběhla ze strany předsedkyně revizní komise 

O. Kolískové kontrola pokladních dokladů, pokladní knihy a výpisů z účtu 

SDH 

9) Termín další výborové schůze 

 další výborová schůze se bude konat ve středu 06.12.2017 od 18:30 

hodin v klubovně 

 jako host bude pozvaná velitelka družstva žen Š. Hrůzová – zajistí 

Průža M. 

 

Schůzi ukončil starosta sboru v 20:15 hodin. 

Zapsala: Moravcová M. 

Schválil: Průža M. 

 


